EMITIDO EM 11/01/2019 13:09

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL, Área de Conhecimento LINGUAGEM JORNALÍSTICA PARA RÁDIO E TV; HISTÓRIA E
TEORIA DA COMUNICAÇÃO I; LEGISLAÇÃO JORNALÍSTICA.

 Nome Situação
 ALLYSON DARLAN MOREIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
095.166.444-14?

 BRUNA PAIANI NASSER SPANIOL INSCRIÇÃO INDEFERIDA069.693.974-67?
 DANIEL NEVES ABATH LUNA INSCRIÇÃO INDEFERIDA047.924.394-85?
 DAYANNE CRISTINE DE OLIVEIRA LEITE INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
035.241.234-81?

 DECILENE MARIA SANTOS MENDES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

192.822.574-87?

 GEILSON FERNANDES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.296.064-78?

 KALIANNY BEZERRA DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

084.405.464-08?

 LEILA SALIM LEAL INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

110.865.787-75?

 LEONARDO BRUNO REIS GAMBERONI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

031.050.934-35?

 MAÍSA CARVALHO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

053.865.824-02?

 RAMON VITOR DE SOUSA FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA077.994.954-48?
 SARAH FONTENELLE SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
023.934.703-01?

 SOPHIA PADILHA MENEZES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

296.867.818-38?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br